100學年度醫藥暨應用化學系採購委員會第 3次會議紀錄

時  間：民國 101年 03月 07日﹙ 星期三﹚ 下午 1:30                 召集人：陳喧應

地  點：第一教學大樓九樓 N944

主持人：陳喧應 記  錄：簡士政

出席人：王志鉦(請假)、林信仁、王麗芳(請假)、陳泊余、高佳麟、杜采潓(請假)、王子斌、

        陳信允、陳喧應, 簡士政。

一、討論事項：

       案由：為使系上共同儀器日常維護工作事權統一，保持最佳狀況支援大學

             部學生實驗課程及研究工作順遂進行，擬提案將系上共同儀器室之

             儀器保管人移轉為系上行政人員。保管人應定期維護及測試共同儀

             器室之教學儀器，每學期開學前提交使用狀態報告書，以供系上定

             期檢討並評估否更新參考。

            決議：經由舉手表決，六票贊成無人反對通過本案。本案提交系務會議，

                  本委員會通過將共同儀器室內之系上所屬儀器一併移交本系行政人

                  員，此舉可利於統整所有儀器之資料、保養、維修以及經費來源。

二、臨時動議：

無

三、散會：下午二時二十五分。